



AMW-KANC.SZP.2712.57.2024

**dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 Pzp pt.: **Dostawa do siedziby zamawiającego sprzętu komputerowego, urządzeń peryferyjnych i oprogramowania III.**

### **ZAPYTANIA II DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytania dotyczące SWZ i udzielił następujących odpowiedzi:

#### **Zapytanie 1:**

Bardzo proszę o odpowiedź na poniższe pytanie:

Pytanie 1 Dotyczy OPZ - Laptop nr 4

Czy Zamawiający doprecyzuje opis? Obecnie nie jest dostępny model spełniający wszystkie wymagania

#### **Odpowiedź 1:**

Pytanie jest zbyt ogólne, prosimy o doprecyzowanie, których parametrów specyfikacji dotyczy.

#### **Zapytanie 2:**

Bardzo proszę o odpowiedź na poniższe pytanie:

Pytanie 1 Dotyczy OPZ - Laptop nr 5

Czy Zamawiający doprecyzuje opis? Obecnie nie jest dostępny model spełniający wszystkie wymagania

#### **Odpowiedź 2:**

Pytanie jest zbyt ogólne, prosimy o doprecyzowanie, których parametrów specyfikacji dotyczy.